
SPOR DOSTU KAMPÜS KOMİSYON TOPLANTILARI 

Toplantı Tarihi   

07.02.2025 Gündem Konusu  Karar ve Açıklamalar  Faaliyet Planı 

Spor Dostu Kampüs başvurusu toplanma 

sürecinin değerlendirilmesi. 

Komisyonumuz tarafından yürütülen Spor 

Dostu Kampüs Projesine yönelik 2024 yılı 

çalışmaları tamamlanmış ve hazırlanan dosya 

ve kanıtlar ilgili başvuru sürecinin 

tamamlanmasına uygun bulunmuştur. 

  

 

  

04.02.2025 Gündem Konusu  Karar ve Açıklamalar  Faaliyet Planı 

1- 2024 yılında sağlanan 45 kriterin 

değerlendirilmesi ve 2025 yılında da kriterlerin 

yerine getirilmesi. 

Kriterlere ait faaliyetleri gerçekleştirilmesi için 

kurul üyelerine bilgilendirme ve görev 

paylaşımı yapılmıştır. 

 

 

 

1-Bütün öğrenci topluluklarını en az bir 

faaliyet gerçekleştirmesi için zorunlu tutmak. 

Spor tesislerini tanıtıcı etkinlikler yapmasını 

sağlamak. Topluluk üyesi öğrencilerin 

faaliyetlerde etkin rol üstlenmesi için teşvik 

temek. 

2-Etnospor topluluğunun 13 spor içerikli 

faaliyet gerçekleştirmesini (bu faaliyetlerden 5 

âdeti cirit vb. gibi geleneksel spor etkinlikleri) 

sağlamak. 

3-2025 Mart ayı içerisinde Öğrenci toplulukları 

Akademik danışmanlarını da davet edip, 

faaliyetlerin artırılması için değerlendirmelerde 

bulunmak, önerilerini almak. 

4- Mart ayı içerisinde yapılacak toplantıda; 

dünya kadınlar günü, öğretmenler günü vb. 

özel günlerde ilgili personel ve öğrencilerimize 

spor tesislerinden ücretsiz faydalanma hakkı 

verilip, verilemeyeceğini, verilecek ise özel 

günlerin belirlenmesi, gündemini 

değerlendirmek. 

5- Öğrenci Konseyini Kurulumuz toplantısına 

2-Dezavantajlı Gruplara Destek Sağlanması. Dezavantajlı guruplara (sağlık raporu olan 

engelli, obozite vb.) rapor ve tedavi programı 

ibraz eden SDÜ öğrenci ve personeline, rapor 

süresince spor tesislerinden ücretsiz kullanım 

hakkı verilmesi için SDÜ Yönetim Kuruluna 

teklifte bulunmak. 

 

 

 

 

3- Öğrenci Topluluklarını aktifleştirilmesi. Spor Dostu Kampüs Projesi çerçevesinde 

faaliyetleri artırmak. 

  



davet edip, proje kapsamında etkin rol 

almalarını sağlamak. 
 

30.01.2025 Gündem Konusu  Karar ve Açıklamalar  Faaliyet Planı 

1-2025 Yılı Faaliyet Takvimi önerileri ve 

önerilerin değerlendirmesi. 

SDÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet SALTAN, 

Komisyon Başkanı ile Üyelerinin öneri ve 

değerlendirmeleri. 

 

 

1- Spor alanındaki öğrenci toplulukları 

incelenerek, Spor Bilimleri Fakültesi 

öğrencilerin yapabileceği toplulukların 

kurulması. 

2-Sürekli, sloganlı kültürel sporu içeren 

faaliyetlerin belirlenmesi. 

3- Bir etkinliğin 3-4 birimi birleştiren faaliyet 

niteliğinde yaygın olması. 

4- Belirlenen spor faaliyetlerinin ne kadar 

sıklıkla tekrar edilebileceğinin belirlenmesi. 

(aylık mı veya yılda 2 kez mi yapılacak.) 

5- Belirlenen etkinlik faaliyet branşlarına 

kimlerin katılacağı, isim, içerik, katılım formu 

oluşturulup oluşturulmayacağının belirlenmesi. 

6- Çok fazla emek harcanmadan yaygın 

katılımlı faaliyetlerin belirlenmesi. (Bocce 

gibi) 

7- Spor toplulukları ve yeni oluşturulacak spor 

topluluklarının riski, malzemesi, bütçesi 

hakkında Rektörlüğe rapor sunulması. 

8-Kampüs içerisinde aktif yaşam için yapılan 

faaliyetlerin bildirimlerinin yapılması. 

9- Faaliyet planları ve 2025 Yılı Faaliyet 

Takvimini değerlendirmek ve oluşturmak 

üzere 04.02.2025 tarihinde takrar toplanılması 

2- Spor alanında farklı toplulukların 

aktifleştirilmesi. 

Spor alanındaki öğrenci topluluklarının 

listesinin çıkartılıp; listede olmayan popüler 

branşlarda spor topluluklarının kurulması. 

 

 

3- Spor alanında topluluklara aktif akademik 

danışman belirlenmesi. 

Spor alanındaki öğrenci topluluklarına ve yeni 

kurulacak topluluklara Spor Bilimleri Fakültesi 

Dekanlığından gönüllü görev yapabilecek ve 

geniş katılımlı faaliyetler ile aktifleştirebilecek 

akademik danışmanlar görevlendirilmesi. 

 

 

 


